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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7 J //<ZOZ£

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia SO

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 350 000 600 000 750 000 1 350 000 600 000 750 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 750 000 750 000 750 000 750 000

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

750 000

750 000

600 000 600 000

750 000

750 000

750 000

750 000

750 000

600 000 600 000

750 000

750 000

750 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 80 000 80 000 80 000 80 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000 80 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

80 000

25 000

25 000
55 000

80 000

25 000

25 000
55 000

75495 Pozostała działalność 80 000 80 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

80 000

80 000

80 000

80 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 738 982 738 982 738 982 738 982
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 538 982 538 982

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

538 982

538 982

538 982

538 982

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000 200 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

73 555

73 555

73 555
126 445

126 445

73 555

73 555

73 555
126 445

126 445

90095 Pozostała działalność 738 982 738 982

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

738 982

738 982

738 982

738 982
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 190 000 190 000 190 000 190 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 190 000 190 000 190 000 190 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

190 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 358 982

80 000

2 278 982

1 608 982

80 000

1 528 982

750 000

750 000

2 358 982

1 423 555

935 427

1 608 982

673 555

935 427

750 000

750 000
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Załącznik Nr^b

do Zarządzenia Nr Z^d^ JcZOZ^ 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Z1O ż'Z/ś>. ol&<Z<

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 2 419 087 1 669 087 750 000 1 075 532 1 075 532

środki własne Miasta 2 345 532 1 595 532 750 000 1 075 532 1 075 532

budżet obywatelski dzielnic 73 555 73 555

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 80 000 80 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 80 000 80 000

OCZBl.il/16 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 754 75495 OC 80 000 80 000

TRANSPORT 1 351 550 601 550 750 000 1 550 1 550

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 1 351 550 601 550 750 000 1 550 1550

ZDMK/T1.20/22 Przebudowa ul. Koszykarskiej 600 60016 ZDMK 1 550 1 550

ZDMK/T1.72/22 Modernizacja parkingu przy skrzyżowaniu ul. 
Wawelska/Jancarza 600 60015 ZDMK 750 000 750 000

ZDMK/T1.117/15
Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej 600 60016 ZDMK 1 550 1 550
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji dróg 600 60016 ZDMK 600 000 600 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 812 537 812 537 738 982 738 982

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 273 555 273 555 200 000 200 000

ZZM/01.10/21 Urządzenie leśnego parku kieszonkowego przy ul. Chałupnika 900 90004 ZZM 200 000 200 000

ZZM/01.82/22 Kraków Olsza Park nad Białuchą

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 900 90004 ZZM

73 555

73 555

73 555

73 555

ZZM/01.259/22 Opracowanie koncepcji zagospodarowania zielonego terenu 
POLSAD wraz z inwentaryzacją 900 90095 ZZM 200 000 200 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 538 982 538 982 538 982 538 982

KEGW/02.16/20 Budowa przepompowni przy ul. Półłanki/Agatowa wraz z 
rurociągiem tłocznym 900 90095 KEGW 538 982 538 982

KEGW/02. lz/22 Zakupy inwestycyjne KEGW 900 90001 KEGW 538 982 538 982

SPORT I REKREACJA 65 000 65 000 65 000 65 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 65 000 65 000 65 000 65 000

ZIS/S 1.23/22 KS Korona - modernizacja hali sportowej 926 92601 ZIS 15 000 15 000

ZIS/S1.52/22 Modernizacja orlika przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, 
ul. Urzędnicza 65 926 92601 ZIS 50 000 50 000

ZIS/S 1.137/20
Budowa hali wielofunkcyjnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 
56 przy ul. Fredry 65

926 92601 ZIS 15 000 15 000
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIS/Sl.lz/22 Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej 926 92601 ZIS 50 000 50 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 190 000 190 000 190 000 190 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 190 000 190 000 190 000 190 000

ZBK/K1.5/21 Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie 
warownej Fortu Nr 2 "Kościuszko"

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

190 000

190 000

190 000

190 000

ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po zniszczonych 
elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko"

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

190 000

190 000

190 000

190 000
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Załącznik Nr 3

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia SO N ^0  ̂(/

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 

w tym: 
- gmina

55 000

55 000

55 000

55 000

75412 Ochotnicze straże pożarne ogółem 
w tym: 
- gmina

55 000

55 000

55 000

55 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

55 000

55 000

55 000

55 000
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr c2 9" 3^

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia K) -

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze

UE
Budżet
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 190 000 190 000

Razem zadania inwestycyjne 190 000 190 000

1.
Rekultywacja i zagospodarowanie 
terenów po zniszczonych elementach 
Fortu Nr 2 "Kościuszko"

190 000 190 000


